INDICAÇÃO Nº 00935/2011
Solicita a iluminação e colocação de cinco bancos na Praça Alexandre Cardeal, frente à Igreja Nossa Senhora Aparecida, Jardim Brasília, Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação e colocação de cinco bancos na Praça Alexandre Cardeal, frente à Igreja Nossa Senhora Aparecida, Jardim Brasília, Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A referida praça já tem piso e faltam apenas bancos de cimento e iluminação na mesma. Por isso peço que sejam colocados os cinco bancos em sua volta e um poste com 4 lâmpadas no centro da mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04040/2011-RGOC
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário